ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 декабря 2012 г. N 307-р

О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ОТ 30.11.2012 N 1249 "О РЕАЛИЗАЦИИ

СТАТЬИ 127 СЕМЕЙНОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Список изменяющих документов (в ред. Распоряжения Комитета по социальной политике

Санкт-Петербурга от 19.02.2013 N 37-р)

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Санкт-Петербурга от 30.11.2012 N 1249 "О реализации
статьи 127 Семейного кодекса Российской Федерации":

1. Утвердить: 1.1. Программу подготовки лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка,
оставшегося без попечения родителей, согласно приложению N 1. 1.2. Форму заявления о прохождении
подготовки лица, желающего принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения
родителей, согласно приложению N 2. 1.3. Форму направления для прохождения подготовки лица,
желающего принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей, согласно
приложению N 3.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя председателя Комитета по
социальной политике Санкт-Петербурга Литвинова С.П.

Председатель Комитета

по социальной политике

Санкт-Петербурга

А.Н.Ржаненков

ПРИЛОЖЕНИЕ N 1

к распоряжению Комитета

по социальной политике

от 25.12.2012 N 307-р